
Tipo de motor
Cilindrada
Diámetro x carrera
Relación de compresión
Tipo de embrague
Sistema de lubricación
Sistema de alimentación 
Sistema de encendido
Sistema de arranque
Sistema de Transmisión
Transmisión Final

4 tiempos SOHC
686 cm3
102.0 mm x 84.0 mm
10.0 : 1
Multidisco en baó de aceite
Cárter húmedo
Inyección electrónica
TCI
Electrico
Ultramatic® V-belt H, L, N, R, P
Diferencial con bloqueo de 3 vias, 2WD
4WD, bloqueo 4WD; cardanica 
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Especificaciones

Bastidor
Suspensión delantera
Recorrido suspensión delantera
Suspensión trasera

Recorrido suspensión trasera
Freno delantero
Freno trasero
Neumático delantero
Neumático trasero

Acero
Independiente; precarga ajustable
193 mm
Independiente con barra estabilizadora,
precarga ajustable
231 mm
Discos hidráulicos
Discos hidráulicos
AT27 x 10-14 Maxxis ‘ Zilla MU01
AT27 x 10-14 Maxxis ‘ Zilla MU01
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Largo total
Ancho total
Altura total
Distancia entre ejes
Distancia mínima al suelo
Radio de giro mínimo
Peso en orden de marcha
Capacidad de remolque
Capacidad de depósito de combustible

2.070 mm
1.250 mm
1.270 mm
1.250 mm
300 mm
3,7 m
355 kg
600 kg
18 L

• Nuevo Motor 686 cc
• Suspensión regulable
• Neumáticos 27 pulgadas listas para off road
• Dirección EPS, electronicamente asistida
• Winche incorporado
• Luces principales y traseras tecnología LED
• Ensamblado en USA   

Colores Disponibles


